... ,
Câmara Municipalde Tatuí

EdifícioPresidente Tancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 Tatuí/SP

“CaixaPostal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br' e-mail:diretoriaO cumarutatui.sp.gov.br
X x

INDICAÇÃO Nº 408 s.8: ra f pu RR:

INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de
proceder a capina e a limpeza no Jardim Gramado.

JUSTIFICATIVA

X

Recebemos imagens de alguns moradores do. bairro Jardim Gramado,
demonstrandoa existência de mato alto no local.

Em razão disso, solicitamos célere atenção aos pedidos-dos moradores, até
mesmo como meio de prevenir a proliferação da dengue no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de Abril de 2021.

SãoCx fcvosai
Vereador

— CÂMARA MUNICIPALDÊ TATUÍ—

| Data:09/04/2021 Hora: 13:39

[IndicaçãoNºaee
Autoria: João EEDER ALVES MIGUEL !

ps

|

|

NúmerodeProtocalo|

aa
| Assunto:Indica “& necessidadedo proceder a capina 6 à |

limpeza no Jardim Gramado.

“Tatuí: Cidade Temura — Capitalda Música”*